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Petu 19.05.2020 § 52
Kunnanhallitus on kokouksessaan 2.9.2019 päättänyt lopettaa Lou nas kah-
vi la Jokimutkan toiminnan Jokimutkan palvelukeskuksessa 1.1.2020 lu-
kien.

Palvelukeskuksessa on toiminut Kiukaisten Vanhusten päivätoiminta kaksi
ker taa viikossa. Helmikuun alussa 2020 Jokimutkan palvelukeskukseen
siir tyi Panelian vanhusten päivätoiminta. Panelian vanhusten päivätoiminta
jär jes tet tiin vuokratiloissa. Tällä hetkellä päivätoiminnassa on noin 12 van-
hus ta. Lounaskahvilatoiminnan päätyttyä Jokimutkan palvelukeskukseen
ruo ka kuljetetaan päivätoiminnan asiakkaille Euran valmistuskeittiöstä.

Euran toimintakeskus tarjoaa päiväaikaista toimintaa euralaisille ke hi tys-
vam mai sil le ja muille erityisen tuen tarpeessa oleville asiakkaille. Euran toi-
min ta kes kus toimii tällä hetkellä kahdessa eri toimipisteessä. Euran Va li-
mon tiel lä sijaitseva Kuntonummen yksikkö on remontoitu ja toiminta aloi tet-
tu marraskuussa 2019.

Kiukaisissa Naskinkujalla sijaitsee Päivätuulen yksikkö. Päivätuulen päi vä-
ai kai ses sa toiminnassa on tällä hetkellä 24 asiakasta, joista sa man ai kai-
ses ti paikalla on 9-13 hlöä. Torstaisin toimii lisäksi ylimääräinen viiden hen-
gen ryhmä Jokimutkankodilla, koska kaikki eivät mahdu Päivätuulen ti loi-
hin. Talo on auki maanantaista perjantaihin klo 9-15. Yksikössä työs ken te-
lee yksi ohjaaja ja yksi hoitaja, lisäksi vastaava ohjaaja työskentelee yk si-
kös sä tarvittaessa. Asiakkaat käyttävät palveluita 1-3 kertaa viikossa.

Kiukaisissa Naskinkujalla sijaitseva Päivätuulen yksikkö on remontoitu
vuon na 2015-2016. Päivätuulen tilojen remontti on kohdistunut kuitenkin
pel käs tään rakennuksen sisätiloihin. Katto, ovet, ikkunat ja julkisivu ovat
jää neet remontoimatta. Käyttäjien mukaan suurimpina teknisinä ongelmina
kiin teis tös sä ovat ikkunoiden vuodot sadekelillä sekä suuret läm pö ti la vaih-
te lut ja vetoisuus. Katon läpivientejä ja alakerran ikkunoita on tiivistetty
vuon na 2019, mutta tilat ovat vetoisat ja yläkerran ikkunat vuotavat edel-
leen. Julkisivu on pahasti rapistunut ja puuosat jääneet viimeistelemättä.

Päivätuulen tilat ovat kahdessa kerroksessa, tilat eivät ole esteettömät. Es-
teet tö myys tarkoittaa ympäristön suunnittelua ja rakentamista sekä pal ve-
lui den tuottamista siten, että jokainen yksilö iästä, sukupuolesta, ter vey-
den ti las ta ja sosiaalisesta, psyykkisestä tai fyysisestä toimintakyvystä riip-
pu mat ta voi toimia ympäristössä ja käyttää palveluita. Esteettömyys tar joaa
arvokkaan työkalun, kun organisaatio haluaa kehittää tilojensa ja pal ve lu-
jen sa soveltuvuutta kaikille. Päivätuulessa liikuntarajoitteiset henkilöt ei vät
pääse siirtymään yläkerran työtiloihin ja myös sisäänkäynti tapahtuu pyö rä-
tuo li ramp pia tai portaita pitkin. Liikuntarajoitteisten henkilöiden lisäksi osa
esim. autismin kirjon asiakkaista ja psyykkisesti oirehtivista asiak kais ta
eivät pysty työskentelemään lähikontaktissa muiden asiakkaiden kanssa
ah taas sa yläkerrassa tai kiipeämään portaita yläkerran tiloihin.



Asiakkaat ovat toimintakyvyltään hyvin erilaisia. Osa asiakkaista on vai-
keas ti liikuntavammaisia tai muuten toimintakyvyltään paljon tukea tar vit se-
via. Tuen tarve on mm. motoriikan, sosiaalisten taitojen, päi vit täis tai to jen,
kommunikaation sekä kognitiivisten taitojen alueella. Päivätuulen toi min to ja
ovat mm. arjen taitojen ryhmät, pihatyöt ja kasvien hoito, ali han kin ta työt,
kädentaidot, musiikki ja liikunta. Asiakkaat osallistuvat toi min ta kes kuk sen
keittiö- ja siivoustehtäviin osana päivittäistä toimintaa. Ul ko puo li nen siivooja
käy toimintakeskuksen tiloissa vain kerran viikossa. 

Kehitysvammaisten päiväaikaisessa toiminnassa tila voi toimia joko ra joit-
ta va na tai mahdollistavana tekijänä. Toimintakeskuksen edustajat ovat ol-
leet tutustumassa Jokimutkan palvelukeskuksen tiloihin teknisen toimen
edus ta jien kanssa ja tehneet ehdotuksen tarvittavista muutostöistä. Tilojen
tu lee olla avoimet, turvalliset ja muunneltavissa erilaisiin käyt tö tar koi tuk siin.
Jokimutkan palvelukeskuksen keittiö on rakennettavissa niin, että se toi mii
ruokalan lisäksi toimintatilana. Kiinteistössä on paljon pieniä huo nei ta ja
toiminnan kannalta olisi järkevää purkaa väliseiniä ja tehdä ti la rat kai su ja,
jotka mahdollistavat sekä tilojen rajaamisen että yhdistämisen eri ko kois ten
ryhmien tarpeisiin. Pihatyöt sekä erilaiset maalaus- ja kun nos tus työt ovat
Päivätuulen toiminnassa merkittävässä roolissa. Toiminnan kan nal ta on
välttämätöntä, että kiinteistössä on myös varastotilaa koneille ja lait teil le
sekä tila, joka voidaan erottaa näille toiminnoille. Jokimutkan pal ve lu kes-
kuk sen tilat ovat esteettömät ja poistumisteitä on useita, lisäksi kiin teis tös-
sä on jo valmiiksi sähköovi. Eteistilat ovat avarat ja mah dol lis ta vat
isommankin ryhmän saapumisen kerralla. Kiinteistössä on riittävästi wc-ti-
lo ja, kolme inva-wc:tä sekä henkilökunnan sosiaalitilat, piha-alue on tur val-
li nen ja ulkoilumahdollisuuden hyvät. Sijainniltaan Jokimutkan pal ve lu kes-
kus ei eroa merkittävästi Päivätuulesta. Tällä hetkellä osa asiakkaista jou-
du taan kuljettamaan taksilla toimintaan. Kuljetuskustannus on n. 400 €/kk.
Päivätuulen asiakkaille ruoka kuljetetaan Euran valmistuskeittiöltä.

Hyvällä tilasuunnittelulla ja yhteistyöllä vanhusten ja vammaisten päi vä toi-
min nat ovat soviteltavissa samoihin tiloihin niin, että molemmilla on sekä
omaan toimintaansa sopivat tilat että mahdollisuus yhteisiin toi min ta het kiin.
Avarampiin tiloihin siirtyminen ja ohjaajaresurssin lisääminen mah dol lis tai si
jatkossa palvelun tarjoamisen suuremmalle asiakasmäärälle.

Perusturvapalveluiden tavoitteena on keskittää päivätoiminta Jokimutkan
pal ve lu kes kuk seen ja luopua Päivätuuli kiinteistön käytöstä. Toimitilojen te-
hok kaan käytön kannalta ei perusturvapalveluiden näkökulmasta ole kus-
tan nus te ho kas ta järjestää palveluita kahdessa kiinteistössä, jos pal ve lut
voidaan järjestää yhdessä kiinteistössä turvallisesti ja toiminnallisesti laa-
duk kai na.

Perusturvapalveluiden tekemän tarveselvityksen perusteella muutostöissä
on vaiheita, joita voisi rajata myös kuntouttavan työtoiminnan tehtäviksi
yhteistyössä aikuissosiaalityön kanssa.Tietysti muutostöiden johto ja
suunnittelu ta pah tui si teknisen palvelualueen toimesta.

Hallintosäännön 24 §:n mukaan tekninen lautakunta päättää toimitilojen
ylei ses tä koordinoinnista sekä osoittaa toimitilat palvelualuille.



Valmistelu- ja lisätiedot: perusturvajohtaja Kalevi Mäkipää, puh. 044 422
4070, vastaava ohjaaja: Riikka Kunnas, puh. 044 422 4341

Ehdotus Perusturvajohtaja:
 Perusturvalautakunta päättää esittää tekniselle lautakunnalle, että se osoit-

taa Jokimutkan palvelukeskuksen tilat perusturvapalveluiden käyttöön ja
ryhtyy tarvittaviin toimiin, jotta Päivätuulen toiminta voidaan siirtää Jo ki mut-
kan päiväkeskuksen tiloihin.

Päätös Perusturvalautakunta:
 Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
 _________


